HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /HĐND-PC

V/v mời tham gia Đoàn

công tác học tập kinh nghiệm

Đồng Tháp, ngày          tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Cao Lãnh

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2022; Kế hoạch số 223/KH-

HĐND ngày 30/06/2022 về tổ chức Đoàn công tác học tập, trao đổi kinh

nghiệm trong hoạt động của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh năm 2022.

 Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh kính mời Thường trực hội đồng

nhân dân Huyện tham gia Đoàn công tác học tập kinh nghiệm của Thường trực

Hội đồng nhân dân Tỉnh.

 - Thời gian: từ ngày 21/8/2022 - 26/8/2022.

 - Địa điểm gồm các tỉnh: Hoà Bình, Sơn La, Yên Bái.

 - Phương tiện di chuyển: Di chuyển bằng máy bay kết hợp xe ôtô.

  * Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thanh toán các chi phí. Riêng vé

máy bay lượt đi và về Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện thanh toán.

 Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).
KT. CHỦ TỊCH

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Đức

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T09:56:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T09:56:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T09:56:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T09:56:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!